Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Дубовский зооветеринарный колледж
имени Героя Советского Союза А. А. Шарова»

(ГБПОУ «ДЗК им. А. А. Шарова)

16.08.2024
ПРИКАЗ

№ 310-с

О зачислении абитуриентов
в число студентов колледжа
в группы очной формы обучения
на внебюджетной основе на 2024-2025 учебный год

На основании Правил приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования в ГБПОУ «Дубовский
зооветеринарный колледж имени Героя Советского Союза А. А. Шарова» на
2024-2025 учебный год, протокола № 3 заседания приемной комиссии от
15.08.2024 года, личных заявлений поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по

специальности 36.02.01 Ветеринария (базовая подготовка) на внебюджетной
основе на базе основного общего образования с 01.09.2024 по программам
подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 2 года 10 месяцев:
№ Фамилия имя отчество Дата

рождения
1 Перебатов Захар Максимович 23.07.2008
2 Бурцев Денис Алексеевич 16.03.2008
3 Бисингалиева Надежда Сагандыковна 15.08.1978
4 Варламов Анатолий Михайлович 29.08.2008
5 Решетникова Татьяна Анатольевна 29.02.2008
6 Подрядчиков Артем Анатольевич 16.10.2008
7 Кайб Артур Владимирович 11.08.2005
8 Аминов Тимирлан Артурович 08.02.2008
9 Русскова Наталья Сергеевна 24.01.1997
10 Арустамян Артур Эдгарович 26.08.2003
И Кучина Ева Валерьевна 25.09.2000
12 Окунева Анастасия Дмитриевна 07.03.2006
13 Харченко Александра Александровна 25.03.2006
14 Фомина Анастасия Максимовна 17.03.2003
15 Белявская Анна Николаевна 01.07.2004
16 Задорожная Виктория Николаевна 16.04.1998
17 Мазлова Софья Дмитреевна 09.01.2007
18 Ввведенская Татьяна Александровна 07.09.2007

2. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
специальности 35.02.05 Агрономия (базовая подготовка) на внебюджетной
основе с 01.09.2024 по программам подготовки специалистов среднего звена,
срок обучения 3 года 10 месяцев:
№,
п/п

Фамилия имя отчество Дата
рождения

1 Карташов Иван Сергеевич 22.02. 2002
2 Овчаров Юрий Вячеславович 27.04.1987
3 Ягодин Тимур Хисравович 19.05.2006
4 Бирюков Никита Юрьевич 30.05.1986

з. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
специальности 35.02.15 Кинология (базовая подготовка) на внебюджетной
основе на базе основного общего образования с 01.09.2024 по программам
подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 3 года 6 месяцев:
№
п/п

Фамилия Дата
рождения

1 Ковалева Виктория Александровна 15.12.2004
2 Ермилова Анастасия Дмитриевна 10.12.2006
3 Яблоновский Сергей Андреевич 09.08.1995
4 Ушакова Валерия Аркадьевна 15.03.1996
5 Якушева Валерия Михайловна 10.01.2006
6 Гольтина Светлана Викторовна 25.11.2005

4. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
специальности 33.02.01 Фармация (базовая подготовка) на внебюджетной
основе на базе основного общего образования с 01.09.2024 по программам
подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 2 года 10 месяцев:
№,
п/п

Фамилия имя отчество Дата рождения

1 Ахмедова Айнура Сайфуллаевна 02.03.2008
2 Романова Виктория Романовна 21.04.2008
3 Кочкина Полина Александровна 08.04.2008
4 Пелихова Елена Александровна 03.10.2008
5 Гоффарова Эльвира Руслановна 04.10.2008
6 Морозова Сара Джигеровна 07.07.1982
7 Назазова Гулнара Фармановна 13.01.2004
8 Хаустова Арина Анатольевна 21.06.2008
9 Черников Максим Сергеевич 28.01.1990
10 Ломанова Малика Сайфуллаевна 23.08.2004

5. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения по
специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность (базовая
подготовка) на внебюджетной основе с 01.09.2024 по программам
подготовки специалистов среднего звена, срок обучения 3 года 6 месяцев:

№,
п/п

Фамилия имя отчество Дата рождения

1 Белоусов Захар Иванович 11.03.2007
2 Кириченко Георгий Романович 28.09.2007
3 Овчинников Михаил Иванович 04.09.2007
4 Нечаев Егор Андреевич 10.09.2007
5 Мамедов Фарман Раминович 26.06.2006
6 Богачев Сергей Игоревич 26.05.1988
7 Буданов Алексей Евгеньевич 26.10.2007
8 Новоселова Алиса Денисовна 30.06.2008
9 Кирюхин Кирилл Валентинович 22.02.2008

6. Прием на внебюджетные места по специальности: 33.02.01 Фармация,
40.02.02 Правоохранительная деятельность, 35.02.05 Агрономия, 36.02.01
Ветеринария , 35.02.15 Кинология продлен до 25.11.2024 года.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. директора С.В. Зыков